

## Minicasco w UNIQA z ochroną przed najczęstszymi ryzykami

- **UNIQA rozszerza ofertę dobrowolnych ubezpieczeń komunikacyjnych o polisy minicasco.**
- **Produkt przeznaczony jest dla osób, które chcą zapewnić dodatkową ochronę dla swojego pojazdu, ale nie potrzebują pełnego autocasco.**

Nowe ubezpieczenie minicasco w UNIQA obejmuje ochroną najczęściej występujące szkody: kradzieże części lub całkowite pojazdu, pożar, a także uszkodzenia wynikające z intensywnych zjawisk pogodowych takich jak nawałne deszcze, grad, powódzie, uderzenia pioruna czy silne wiatry. Dotyczy to zarówno szkód całkowitych, jak i częściowych. Dzięki takiemu zakresowi z nowego produktu mogą skorzystać osoby, które mają wykupione obowiązkowe ubezpieczenie OC, ale nie potrzebują pełnego zakresu autocasco.

– Już w wariantach podstawowych UNIQA posiada jeden z najszerszych zakresów autocasco na rynku. Istnieje jednak grupa klientów, której pojazdy tak kompleksowej ochrony nie wymagają i z myślą o nich stworzyliśmy minicasco. Chcemy, by każdy kierowca, który jest zainteresowany ubezpieczeniem swojego pojazdu w naszej firmie, znalazł ofertę w pełni dostosowaną do swoich potrzeb. To produkt, który jest dobrze skalkulowany cenowo, a jednocześnie chroni przed najczęściej występującymi ryzykami – wyjaśnia Wojciech Rabiej, dyrektor zarządzający Pionem rozwiązań dla klienta detalicznego w UNIQA.

Ochroną minicasco można objąć pojazdy pomiędzy 5 a 18 rokiem eksploatacji, których wartość nie przekracza 75 tys. zł. Dzięki zastosowaniu udziału własnego na poziomie 10 lub 20 proc., cena ubezpieczenia jest niewielka i zaczyna się od 89 zł za rok. Ubezpieczenie działa na terenie całego kraju.

– Posiadacze minicasco mogą także skorzystać z opcji dodatkowych, które są dostępne w naszej ofercie, np. ubezpieczenie szyb z możliwością szybkiej naprawy, ubezpieczenie bagażu z uwzględnieniem fotelików dla dzieci czy ubezpieczenie opon z pomocą na miejscu zdarzenia. Dzięki temu klient może elastycznie skonstruować zakres ochrony ubezpieczeniowej, płacąc jedynie za wybrane ryzyka – podkreśla Jacek Rink, dyrektor Działu rozwoju ubezpieczeń komunikacyjnych w UNIQA.

By móc skorzystać z ochrony minicasco, należy posiadać obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w UNIQA. Polisy OC ubezpieczyciela są dostępne w pakiecie z opcją assistance, które zawiera holowanie i transport osób nie tylko po wypadku, ale także po awarii pojazdu, do miejsca wskazanego przez klienta. Obejmuje też pomoc na miejscu, jeśli jest możliwa, oraz samochód zastępczy na dwie doby.



#### **UNIQA Polska**

Spółki UNIQA w Polsce mają wszechstronną ofertę dla osób prywatnych, małych, średnich i dużych firm, ich pracowników oraz dla spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych, a także biur podróży. UNIQA jest liderem w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych w Polsce. Na koniec 2022 roku przypis składki zakładów ubezpieczeń działających pod marką UNIQA wyniósł ponad 4 mld zł. Wypłacili w tym czasie poszkodowanym 2,7 mld zł w roszczeniach i świadczeniach. Obsługują 6 mln klientów indywidualnych i ubezpieczają 90 tys. firm w Polsce. Z kolei UNIQA TFI i UNIQA PTE na koniec 2022 roku zarządzały aktywami o łącznej wartości 13,4 mld zł. Produkty UNIQA klient może kupić w dogodnym dla siebie miejscu: u agentów, brokerów, przez Internet, telefon oraz za pośrednictwem partnerów. Zakłady ubezpieczeń działające w Polsce pod marką UNIQA powstały w wyniku konsolidacji kilku firm ubezpieczeniowych, których obecność na polskim rynku sięga ponad 30 lat. Sama marka UNIQA jest obecna w Polsce od ponad 20 lat. Inwestorem strategicznym spółek jest europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG.

Więcej informacji: [www.uniqa.pl](http://www.uniqa.pl)

#### **Grupa UNIQA**

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. Około 21 tysięcy pracowników oraz wyłącznych współpracowników obsługuje 16 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości grupą ubezpieczeniową w Austrii z ok. 21-proc. udziałem w rynku. W 2022 r. Grupa UNIQA zebrała 6,6 mld euro składki. Działa w 18 krajach europejskich. Jest obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowej i Wschodniej, m.in. Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czechach, na Węgrzech, w Kosowie, Macedonii Północnej, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji oraz Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą również spółki ubezpieczeniowe w Szwajcarii i Liechtensteinie.

Więcej informacji: [www.uniqagroup.com](http://www.uniqagroup.com)

---

#### **KONTAKT DLA MEDIÓW:**

Maciej Krzysztozek

Rzecznik prasowy

Tel. +48 785 995 462

e-mail: [maciej.krzysztozek@uniqa.pl](mailto:maciej.krzysztozek@uniqa.pl)

tt/instagram/facebook @uniqapolska